檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立大橋國民中學　函

地址：71048臺南市永康區東橋十街1號

承辦人：戴怡靜

電話：3021793#112

電子信箱：water1103@dcjh.tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：大橋中教字第1060630693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校教學基地社群辦理「暑假跨校共同備課研習」一

案，如說明，請 查照。

說明：

一、本校教學基地社群辦理「暑假跨校共同備課研習」，歡迎

全市有興趣教師踴躍報名參加。

二、辦理日期：106年7月26、27、28日

三、時間：上午9：00-下午16:30

四、講師：林文虎老師

五、地點：大橋國中會議室

六、請惠予參與人員公假，並至臺南市教育資訊中心學習護照

編號201860報名，預計錄取50名，全程參與者核予研習時

數18小時(核實核發)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市立大橋國民中學 2017-06-20
12:31:30

校長 黃柄權